
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

F Is . N .o  023
L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O  Ng 3.043 =
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO.

ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo le - Fica nomeada, junto a Secretaria de Esportes e La­
zer desta Prefeitura Municipal, a Comissão Diri­
gente do 56a Jogos Abertos do Interior, a serem 
realizados na cidade de Presidente Prudente, no p£ 
ríodo de 22 a 31 de outubro do corrente ano,confor 
me segue:
PRESIDENTE: José Carlos Thimóteo 
TESOUREIRO: Luiz Gonzaga Corrêa Sobrinho 
SECRETÁRIO: Douglas José Alves de Macedo.

Artigo 2a - A Comissão nomeada através do artigo anterior, de­
verá prestar contas das despesas efetuadas, após o 
término dos Jogos.

Artigo 3a - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi_ 
cação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. de Lorena, de 1992

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito Municipal

Registrado em Livro proprio da Secretaria de Negó­
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicado no Paço 
Municipal aos 14 de outubro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


